Директору Института химии

им. В.И. Никитина АН РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

от

С(£- с \

Заявление

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И. Никитина АН Республики Таджикистан текст выполненной мною

АЖдиссертации на тему

Ж/ 2£&Ь6<и >е /Жу £> Сии е

и /еУ^  <UU) е?uuJ)uuJD<zcf^cuscsu ~75^^0коеГсЩ

представляемой на соискание ученой степени доктора философии (PhD),

доктора по специальности, кандидата ищектерд- ТЖ у/еху <д ̂ к е и Х

7<х

наук

по специальности б Ж  /Ж  0-£ "  '^ £ /Ч >&ииЭ7и/£ g rA  ieeeJr'

жГ_______________
Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.